1

证券代码：301070         证券简称：开勒股份        公告编号：2024-059

开勒环境科技(上海)股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件股东

持股情况的公告

开勒环境科技（上海）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 11 月

19 日召开第四届董事会第七次会议，审议通过《关于拟回购公司股份方案的议

案》。具体内容详见公司于 2024 年 11 月 19 日披露于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的《关于回购公司股份方案的公告》（公告编号：2024-

058）。

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第

9号——回购股份》等的规定，现将公司董事会公告回购股份决议的前一交易日

（即 2024 年 11 月 18 日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名

称、持股数量和持股比例情况公告如下：

一、公司 2024 年 11 月 18 日登记在册的前十名股东持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

占总股本的比

例（%）

1 卢小波 16,610,000 25.73

2 熊炜 9,181,920 14.22

3 于清梵 3,612,880 5.60

4
共青城睿博投资管理合伙企业

（有限合伙）
2,977,500 4.61

5
招商银行股份有限公司－泉果旭源

三年持有期混合型证券投资基金
1,670,000 2.59

6 #郝蕾 870,000 1.35

7
上海易泓致合投资管理有限公司－新余

易鹏投资管理中心（有限合伙）
722,000 1.12

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

 2

8
共青城领汇投资管理合伙企业

（有限合伙）
654,300 1.01

9
#上海致丰私募基金管理有限公司－

致丰稳健私募基金
602,600 0.93

10
中国工商银行股份有限公司－南方高端

装备灵活配置混合型证券投资基金
556,821 0.86

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

二、公司 2024 年 11 月 18 日登记在册的前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

占无限售条件

股份比例（%）

1 卢小波 4,152,500 9.77

2
共青城睿博投资管理合伙企业

（有限合伙）
2,977,500 7.01

3 熊炜 2,295,480 5.40

4
招商银行股份有限公司－泉果旭源

三年持有期混合型证券投资基金
1,670,000 3.93

5 于清梵 903,220 2.13

6 #郝蕾 870,000 2.05

7
上海易泓致合投资管理有限公司－

新余易鹏投资管理中心（有限合伙）
722,000 1.70

8
共青城领汇投资管理合伙企业

（有限合伙）
654,300 1.54

9
#上海致丰私募基金管理有限公司－

致丰稳健私募基金
602,600 1.42

10
中国工商银行股份有限公司－南方高端

装备灵活配置混合型证券投资基金
556,821 1.31

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股东名册。

特此公告。

开勒环境科技(上海)股份有限公司董事会

2024 年 11 月 22 日

	开勒环境科技(上海)股份有限公司
	关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件股东
	持股情况的公告